
 DIÁRIO OFICIAL Nº 32943 37Quarta-feira, 05 DE AGOSTO DE 2015

REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 859568
 PORTARIA Nº 1213/2015- DGPC/OD/DRF DE  29 DE 

JULHO DE 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/325598, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de 
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 03 a 04/08/2015;
1 . IPC - DOMINGOS DA SILVA FERNANDES JUNIOR - MAT: 
5853478
2 . IPC - EDUARDO DUARTE BANDEIRA NETO - MAT: 5129559
3 . DPC - ARIANE LILIAN LIMA DOS SANTOS MELO RODRIGUES 
- MAT: 57225308
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 01
( UMA ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 135,00 ( CENTO E 
TRINTA E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  405,00 ( QUATROCENTOS E CINCO 
REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 859570
 

PORTARIA Nº 1214/2015- DGPC/OD/DRF DE  29 DE 
JULHO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/325598, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de 
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 02 a 04/08/2015;
1 . IPC - EDUARDO SOUZA FRANCO SARDO LEAO - MAT: 56952
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 02
( DUAS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 270,00 ( DUZENTOS 
E SETENTA REAIS ),  para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 859572
 

PORTARIA Nº 1215/2015- DGPC/OD/DRF DE  29 DE 
JULHO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/325598, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de 
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 31/07/ a 03/08/2015;
1 . EPC - MAX LUZ MELLO RODRIGUES - MAT: 5234700
2 . ADM - ELIS DOS SANTOS OLIVEIRA - MAT: 5888806
3 . ADM - RICARDO SANTOS DE ALMEIDA - MAT: 57190550
4 . ADM - ALINE VIANA CONÇALVES - MAT: 5893434
5 . IPC - ROSANA COSTA PERES - MAT: 5412633
6 . ADM - GLAUCIO JOSE DE SOUSA REIS - MAT: 57190620
7 . IPC - NILSON NEVES SILVA - MAT: 5886724
8 . IPC - GUILHERME DE LIMA MELO - MAT: 5205026
9 . EPC - ANDERSON LUIZ OLIVEIRA LIMA - MAT: 54183801
10. MPC - BENEDITO AQUINO DA SILVA - MAT: 5465524
11. IPC - MIGUEL ANGELO DA CONCEICAO RIBEIRO - MAT: 
5887089
12. IPC - ELY HALDO AGUIAR DA SILVA - MAT: 5692970
13. ADM - LUIZ ROOLSEVERT MACIEL FERREIRA - MAT: 73423
14. ADM - CHARLLES CESAR DE ANDRADE - MAT: 57220849
15. ADM - ANDRE LUIS DANTAS RAMOS - MAT: 57215
16. EPC - ELZA LISBOA FRANCES - MAT: 5209242
17. DAS - LOURIVAL LOPES NASCIMENTO JUNIOR - MAT: 
5790034
18. EPC - MARIA DA GLORIA ALMEIDA MACIEL - MAT: 5331340
19. EPC - TATIANA DAS GRACAS PINTO COSTA - MAT: 57215767
20. DPC - ANDREZZA MARTINS FRANCO - MAT: 5231809
21. IPC - CARLOS ADRIAZOLLA DE ALENCAR - MAT: 58424
22. DPC - VICENTE DE PAULO DA CONCEICAO COSTA - MAT: 
5280303
23. IPC - PAULO AFONSO ALMEIDA VASCONCELOS - MAT: 
5411696
24. DPC - CLEYTON FERNANDO PAIXAO DE SOUSA COSTA - MAT: 
54196767
25. IPC - PAULO CESAR DA CONCEICAO DOS SANTOS - MAT: 
5703786

26. DPC - BENEDITO MAGNO COELHO COSTA - MAT: 5206324
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 ( 
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  10.935,00 ( DEZ MIL NOVECENTOS 
E TRINTA E CINCO REAIS ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 859576
 

PORTARIA Nº 1216/2015- DGPC/OD/DRF DE  29 DE 
JULHO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/325598, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de 
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 01 a 04/08/2015;
1 . EPC - RODRIGO PAIVA DE BARROS - MAT: 57230050
2 . EPC - WALDIR MIRANDA DE MORAES JUNIOR - MAT: 
57233580
3 . DPC - RAINERO COSTA LUZ - MAT: 68403
4 . IPC - EZEQUIEL DE JESUS PEREIRA DO REGO - MAT: 5865905
5 . MPC - JACIBERTO SASSIN MATOS - MAT: 57201671
6 . IPC - MARCO ANTONIO NEVES MATOS - MAT: 54189061
7 . IPC - JOAO LUZ DE OLIVEIRA - MAT: 54189069
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 ( 
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  2835,00( DOIS MIL TREZENTOS E 
TRINTA E CINCO REAIS ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 859580
 

PORTARIA Nº 1217/2015- DGPC/OD/DRF DE  29 DE 
JULHO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/325598, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de 
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 31/07/ a 04/08/2015;
1 . IPC - ILDEMAR PEREIRA GOMES - MAT: 5234492
2 . IPC - MARIA OSMARINA DOS SANTOS TEIXEIRA - MAT: 
554952
3 . IPC - LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA GOES - MAT: 5886716
4 . IPC - JOCELIO CRUZ DE BARROS - MAT: 5476925
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 04
( QUATRO ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 540,00 ( 
QUINHENTOS E QUARENTA REAIS ),
perfazendo um total de R$  2.160,00 ( DOIS MIL CENTO E 
SESSENTA REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 859582
 

PORTARIA Nº 1218/2015- DGPC/OD/DRF DE  29 DE 
JULHO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/325598, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de 
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 31/07/ a 03/08/2015;
1 . DAS - CARLOS LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA - MAT: 57203631
2 . IPC - JANAIR OLIVEIRA DA SILVA - MAT: 5332788
3 . PAP - LAURINDO FERREIRA MONTEIRO - MAT: 5703905
4 . ADM - FABIO JORGE DE NAZARE FERREIRA - MAT: 57195699
5 . IPC - ANA REGINA CARVALHO RIBEIRO - MAT: 5617693
6 . IPC - ISMAEL AUGUSTO MOIA RIBEIRO - MAT: 5410827
7 . IPC - JOSE NAZARENO DA SILVA SENA - MAT: 54189362
8 . IPC - WALLERIA DE NAZARETH TAVARES E SOUZA - MAT: 
5785944
9 . IPC - MARIA SANTOS SILVA - MAT: 5095522
10. DAS - TATIANA FERREIRA VIDAL - MAT: 5915101
11. DPC - MIGUEL ALVES PINHEIRO FILHO - MAT: 5206316
12. ADM - LUIZ CARLOS GONÇALVES DA CRUZ - MAT: 5914380

13. EPC - MONICA DO SOCORRO NEVES DE ALMEIDA - MAT: 
55589203/2
14. IPC - ANTONIO SERGIO SOUZA SILVA - MAT: 8400772
15. MPC - RAIMUNDO DA COSTA MONTEIRO - MAT: 5453151
16. ADM - REGINA LUCIA DOS SANTOS RODRIGUES - MAT: 
63347
17. ADM - RAIMUNDA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA - MAT: 
57188110
18. IPC - ANTONIO FERNANDO MARTINS CALANDRINE - MAT: 
5233453
19. EPC - LUCICLEIA ALVES VALINO - MAT: 73415
20. ADM - ROBERTA AYRES GUIMARAES - MAT: 5912962
21. IPC - JORGE PONTES DA SILVA - MAT: 54189356
22. IPC - JOAO FERREIRA NETO - MAT: 54189353
23. ADM - ROSANA DO SOCORRO LOUREIRO - MAT: 3158640
24. IPC - PAULO CESAR SOUZA DOS REIS - MAT: 12477030
25. EPC - PAULO SERGIO FRADE DE ARAUJO - MAT: 5133769
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 ( 
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  10.125,00 ( DEZ MIL CENTO E VINTE 
E CINCO REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 859584
 

PORTARIA Nº 1219/2015- DGPC/OD/DRF DE  29 DE 
JULHO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/324394, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de 
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 31/07/ a 03/08/2015;
1 . SERV - MARIA DE FATIMA MELO DOS SANTOS - MAT: 5163250
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 ( 
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ), ,
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 859587
 

PORTARIA Nº 1220/2015- DGPC/OD/DRF DE  29 DE 
JULHO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/324430, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de 
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 31/07/ a 03/08/2015;
1 . AP - NEUZILA SANTOS CORREA - MAT: 5170168
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 ( 
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ), 
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 859588
 

PORTARIA Nº 1221/2015- DGPC/OD/DRF DE  29 DE 
JULHO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/325598, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO
DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 31/07/ a 03/08/2015;
1 . DAS - SUELI DOS SANTOS PINHEIRO - MAT: 5463653
2 . IPC - HILARIO FRANCO DAMASCENO - MAT: 5463211
3 . EPC - EVANDRO COSTA DOS SANTOS - MAT: 5703930
4 . IPC - JOSE CRISTIAN FARIAS DE LIMA - MAT: 57233511
5 . IPC - RAIMUNDO NONATO DE GOES - MAT: 5410568
6 . VIGIA - SERGIO ROBERTO FERREIRA VASCONCELOS - MAT: 
7006535
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 ( 


